

Obiectivul: IP Compania "Teleradio-Moldova"

Obiectul: Lucrari de reparatie a acoperisului Casei Radio, str.Miorita 1 (repetat)

Devizul: 1.1 Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, cladirea cu 10 etaje

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 67 750,89 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	130,000	24,72	3 213,80
					24,42	3 174,80
2	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare.	buc	2,000	89,74	179,49
					51,03	102,06
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat.	m2	772,400	7,00	5 405,64
					1,46	1 126,16
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.Tehnonicoli ХКП	m2	650,000	48,23	31 349,66
					17,50	11 372,40
5	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu.Tehnonicoli ХКП	m2	122,400	49,51	6 059,75
					17,50	2 141,51
6	Tr11AA04C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1.	t	12,285	20,05	246,28
					20,05	246,28
7	Ts151C5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km.	t	12,285	28,43	349,20
					0,00	0,00
Total manopera (ore)						498,305
Total greutate materiale (tone)						0,000
Total						46 803,82
Asigurari sociale si medicale					22,500%	4 086,72
Total						50 890,54
Cheltuieli de transport					3,000%	840,33
Total						51 730,87
Cheltuieli de regie					7,000%	3 621,16
Total						55 352,03
Beneficiu de deviz					2,000%	1 107,04
Total General fara TVA						56 459,07
TVA (20%)						11 291,81
TOTAL GENERAL						67 750,89
Inclusiv salariul						18 163,21

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IP Compania "Teleradio-Moldova"

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Obiectivul: IP Compania "Teleradio-Moldova"

Obiectul: Lucrari de reparatie a acoperisului Casei Radio, str.Miorita 1 (repetat)

Devizul: 1.1 Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, cladirea cu 10 etaje

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 67 750,89 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	266,288	36,45	9 706,20
2	7213050013100	Tinichigiu	h-om	63,900	36,45	2 329,16
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,757	36,45	246,28
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	161,360	36,45	5 881,57
Total manopera						18 163,21
Materiale						
1	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10,000	0,00	1 126,44
2	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	1,000	0,00	0,77
3	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	231,720	8,45	1 958,03
4	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif (Pramer bitum)	kg	231,720	18,40	4 263,65
5	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	2,000	18,00	36,00
6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,000	1,45	2,90
7	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnocoli XKP	m2	894,380	23,00	20 570,74
8	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,360	16,00	5,76
9	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	1,000	32,00	32,00
10	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,772	19,00	14,68
Total materiale						28 010,96
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	1,397	250,00	349,20
2	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	85,808	1,00	85,81
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,032	5,00	40,16
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	30,896	5,00	154,48
Total utilaje						629,65
Total						
Asigurari sociale si medicale						46 803,82
Total					22,500%	4 086,72
Cheltuieli de transport						50 890,54
Total					3,000%	840,33
Cheltuieli de regie						51 730,87
Total					7,000%	3 621,16
Beneficiu de deviz						55 352,03
Total					2,000%	1 107,04
TOTAL Deviz fara TVA						56 459,07
Total						
TVA						56 459,07
TOTAL Deviz					20%	11 291,81
						67 750,89

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Verificat: IP Compania "Teleradio-Moldova"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: "Resacons-STR" SRL

Investitor: IP Compania "Teleradio-Moldova"

Obiect: 1.1 Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, cladirea cu 10 etaje

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2			24,72
						24,42
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,470	36,45	17,13
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	36,45	7,29
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,060	5,00	0,30
2	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare.	buc			89,74
						51,03
2.1	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,180	16,00	2,88
2.2	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,000	18,00	18,00
2.3	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	0,500	32,00	16,00
2.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,000	1,45	1,45
2.5	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	1,000	0,00	0,00
2.6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,400	36,45	51,03
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat.	m2			7,00
						1,46
3.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif (Pramer bitum)	kg	0,300	18,40	5,52
3.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,001	19,00	0,02
3.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,040	36,45	1,46
3.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,000	5,00	0,00
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu. Tehniconici XKП	m2			48,23
						17,50
4.1	2682132600470	Membrane bituminoase Tehniconici XKП	m2	1,150	23,00	26,45
4.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,300	8,45	2,54
4.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,00	0,00
4.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,300	36,45	10,94
4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,180	36,45	6,56
4.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,100	1,00	0,10
4.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	5,00	0,20
5	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu. Tehniconici XKП	m2			49,51
						17,50
5.1	2682132600470	Membrane bituminoase Tehniconici XKП	m2	1,200	23,00	27,60
5.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,300	8,45	2,54
5.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,00	0,00
5.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,330	36,45	12,03
5.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	36,45	5,47
5.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,170	1,00	0,17
5.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	5,00	0,20
6	Tr1AA04C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1.	t			20,05
						20,05
6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,550	36,45	20,05
7	TsI51C5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km.	t			28,43
						0,00
7.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,114	250,00	28,43

APROBAT:

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor: IP Compania "Teleradio-Moldova"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



stratulat